• TÜV Zulassung, entspricht EN 954-1
und IEC 61496 1-2
• Steuerungskategorie 4
• Kompakte Abmessungen (35 x 45 mm)
• Testeingang
• Selbstüberwachung
• Auflösung 35 mm
• Schutzfeldbreite 15 m
• Schutzfeldhöhe 150 bis 1650 mm
• PNP-Transistorausgänge
• Optische Synchronisierung
• Automatische / manuelle Rücksetzung
• Integrierte Mutingfunktion
LISTE DER MODELLE
Schutzfeldhöhe Produktbezeichnung
  150 mm F3S-TGR-SB4-150
  300 mm F3S-TGR-SB4-300
  450 mm F3S-TGR-SB4-450
  600 mm F3S-TGR-SB4-600
  750 mm F3S-TGR-SB4-750
  900 mm F3S-TGR-SB4-900
1200 mm F3S-TGR-SB4-1200
1500 mm F3S-TGR-SB4-1500
1650 mm F3S-TGR-SB4-1650
ZUBEHÖR
Beschreibung Produktbezeichnung
Anschlusskabel für Sender Länge 2 m *1 F39-TGR-SB4-CVLB2E
Anschlusskabel für Sender Länge 5 m *1 F39-TGR-SB4-CVLB5E